令和６年１月 10日

保護者の皆様

島根県立出雲工業高等学校

ＰＴＡつばさの会運営スタッフ

ＰＴＡつばさの会 第３回行事「ものづくり体験」講習会のご案内

明けましておめでとうございます。平素は、つばさの会の活動にご協力いただきありがとうございま

す。

さて、第３回行事を下記の通り企画しましたので、ご案内いたします。今回は、藤原 正様の指導に

より『ものづくり体験～組子細工を用いたコースターづくり～』講習会を行います。

 皆様、お忙しいとは存じますが、ぜひこの機会に記念となる素敵な作品を一緒に作りましょう。ご参

加をお待ちしております。なお、今後新型コロナ感染症やインフルエンザの感染状況によりましては、

中止となる場合もありますのでご了承ください。

記

日 時 ： 令和６年２月１0日（土）９：００～１１：００

場 所 ： 出雲工業高校内 建築科実習棟

講 師 ： 藤原 正 様（藤原建具店）

費 用 ： 無料

定 員 ： ２０名

定員を超えた場合は恐縮ですが３年生の保護者を優先とし、抽選の上、参加者

を決定させていただきます。

申込み締切 ： １月２５日（木）

申込み方法 ： 申込書の提出、又は FAXにてお願いします。

※FAXされる方は申込書を切り取らずに送信してください。

          ※参加が決定された方には、後日詳細を送ります。

（問合わせ） 電話 0853-25-8557（総務部直通）

FAX  0853-21-7543

                           係 総務部

PTAつばさの会第３回行事参加申込書

 参加保護者氏名：

 連 絡 先：

             （当日連絡がつく電話番号をご記入ください）

（   年   科   生徒氏名：           ）

             〆切：1月２５日（木）  係 総務部

（作品例）